www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

276 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXX

ld:OE28980F4823F79E

AN'IUNIO DOS MlLA
GOMES VJLANOVA. M -CENTRO

NIO DOS MILAOkES • PI

PORTARIA Nº 181/2023. DE, 20 DE JULHO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de Assistente de
Monitoramento e dã outras providências.

"Pr-1".-itn a.A'11"ir i p:?.! ,-1 ... ~antn Antc,cin .An<' a.Ai1:!.g!""'<' - 1>l, ""' nc-n_dA ~11'1<' 'lltMhu.iç:;i;.-<' _e ,A-

conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assistente
de Monitoramento, junto a Secretaria Municipal de Educação, deste municipio.

KESOLVE:

Art. 1" - Nomear a Sra. RENARIA PEREIRA DE ARAUJO GOMES, maior, capaz,
portadora da Cédula de Identidade nº 2.676.498-SSP/PI e CPF nº 027.093.863-05, para

exercer o cargo de Assistente de Monitoramento , junto a Secretaria Municipal de
PAnr,oMn An rnnnirfpin-d,a. ~•udn 6."tnnfo ,Ang ~fü:;r""c--'PT.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 03 de julho a 31 de dezembro de 2023 e entrará
em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 03 de julho de 2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 20 de Julho de
2023.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:OCC55296EA99F79F

E!n"AOO llO PIAUI
IIUNJC. Dll BANIU AN'IUNIO D08 MILAOREl!I

1-fTI. RUAWIZOOME8VILANOVA.II/I - C&HT110
• &VffO /\JffONIO DOS MILAORES • PI

PORTARIA Nº 182/2023, DE, 20 DE JULHO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de Coordenação
do Serviço de Nutrição Escolar e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI. no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orginica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de
Coordenação do Serviço de Nutrição Escolar. junto a Secretaria Municipal de Educação.
deste municlpio.

RESOLVE:
Art. t • - Nomear a Srta. JOICE MARIA E SILVA DE ARAUJO. maior. capaz, portadora
da Cédula de Identidade nº 3.151.506-SSP/PI e CPF nº 067.261.893-11, para exercer o
cargo de Coordenação do Serviço de Nutrição Escolar , junto a Secretaria Municipal de
Educação do municlpio de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2• - Esta portaria terá validade de 03 de julho a 31 de dezembro de 2023 e entrarã
cm vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 03 de julho de 2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI. 20 de Julho de
2023.

Paulü

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:OFSBDD87 ASADF7 AS

PORTARIA Nº 183/2023- DE, 20 DE JULHO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de
Coordenadora de apoio ao aluno e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do Cargo de
Coordenadora de apoio ao aluno, junto a Secretaria Municipal de Educação. deste
municlpio.

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear a Srta. RUANA CARVALHO DE OLIVEIRA. maior. capaz. portadora
da Cédula de Identidade nº 2.725.914-SSP/PI e CPF nº 029.107.543-67, para exercer o
Cargo de Coordenadora de apoio ao aluno • junto a Secretaria Municipal de Educação do
municlpio de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terã validade de 03 de julho a 31 de dezembro de 2023 e entrara
em vigor oa data de sua publicação, com efeitos retroativos a 03 de julho de 2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 20 de Julho de

2023. ~
P~Silra

. pai

Matricula JIJ.I
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

ld:OCC55296EA99F7 AF

PORTARIA N" 184/2023. DE, 20 DE JULHO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de
Coordenadora de busca ativa e Social
Educacional e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do Cargo de
Coordenadora de busca ativa e Social Educacional. junto a Secretaria Municipal de
Educação, deste municlpio.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Srta. SÁRA DA PAZ SOUSA MACÊDO, maior. capaz. portadora da
Cédula de Identidade nº 2.948.984-SSP/PI e CPF nº 047.712.403-88 , para exercer o
Cargo de Coordenadora de busca ativa e Social Educacional, junto a Secretaria Municipal
de Educação do municlpio de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terã validade de 03 de julho a 31 de dezembro de 2023 e entrarã
em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 03 de julho de 2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em~:: dos Milagres - PI, 20 de
2023.

Pau Si/'IO

Mairicuia :.11t

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

Julho de

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org